
1 0 Inscritos : 27

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
 GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

 MARCOS ADE- PABELLON OURENSE 

3

MONICA FLORES

FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 14 de setembro de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 23

Temperatura exterior: 28 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

ABSOLUTA SPRINT FEMININA

Distancia

 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF173 0:12:34 0:36:37 1:08:56ANAIS RIVAS TORRES 0:19:461 3 1 29.83TRIATLÓN RÍAS BAIXAS   1

ABF188 0:15:54 0:36:37 1:14:40VANESA VILLAR DIÉGUEZ 0:22:098 4 2 29.83CLUB TRIATLÓN VAO 0:05:45 2

ABF183 0:16:37 0:35:52 1:14:40NURIA ALVAREZ CESPEDES 0:22:1111 1 3 30.45LICENZA DE 1 DÍA 0:05:45 3

VF194 0:14:59 0:37:02 1:16:11SILVIA DEIRA BARCALA 0:24:115 6 8 29.5CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:16 4

CDF175 0:13:32 0:37:54 1:16:27ANTIA PAZOS GARCÍA 0:25:012 8 10 28.82CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:32 5

ABF190 0:15:50 0:36:42 1:16:36BEGOÑA ARRANZ GONZÁLEZ 0:24:057 5 7 29.77TRINORTH 0:07:41 6

VF192 0:15:47 0:36:36 1:16:59LORENA GARCIA LAGO 0:24:366 2 9 29.84CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:04 7

CDF176 0:14:03 0:38:12 1:17:59PAULA CARBALLO SALGADO 0:25:454 9 14 28.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:04 8

VF198 0:19:12 0:37:34 1:19:00MARÍA JOSÉ VELÁZQUEZ GARC 0:22:1518 7 4 29.07CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:05 9

ABF180 0:13:38 0:40:44 1:19:54SANDRA SOBREIRA OTERO 0:25:333 17 13 26.82CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:59 10

CDF174 0:19:09 0:38:58 1:21:41SABELA MARÍA VÁZQUEZ SANT 0:23:3517 12 5 28.03CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:46 11

ABF184 0:18:33 0:39:40 1:22:07DENEB ÁLVAREZ SAAVEDRA 0:23:5615 13 6 27.54CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:12 12

ABF186 0:18:58 0:38:28 1:22:31NOEMÍ FARIÑA SOUSA 0:25:0716 11 11 28.4TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:13:36 13

VF196 0:16:36 0:39:50 1:23:06GLORIA RODRÍGUEZ GIL 0:26:4110 14 16 27.42ATLETISMO BAIONA 0:14:11 14

ABF178 0:19:15 0:38:19 1:26:20ALBA PEREZ PAZ 0:28:4720 10 18 28.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:17:25 15

VF197 0:18:26 0:40:41 1:26:30SANDRA SANTODOMINGO 0:27:2514 16 17 26.85ATLETISMO BAIONA 0:17:35 16

VF193 0:16:35 0:45:09 1:27:10ROSANA SILVIA NOGUERAS ME 0:25:289 19 12 24.19LICENZA DE 1 DÍA 0:18:15 17

ABF187 0:17:27 0:40:05 1:28:17MONTSERRAT BARROS ALFAYA 0:30:4613 15 23 27.25CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:22 18

ABF179 0:16:53 0:45:35 1:32:41MARTA ALONSO RODRIGUEZ 0:30:1412 20 21 23.96I HAVE A DREAM 0:23:46 19

ABF185 0:20:39 0:42:53 1:32:41NOELIA FERNANDEZ RODRIGUE 0:29:1022 18 19 25.47I HAVE A DREAM 0:23:46 20

ABF189 0:22:18 0:45:42 1:34:06LUCIA NOVOA GONZÁLEZ 0:26:0723 21 15 23.9CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:25:11 21

ABF191 0:19:15 0:45:44 1:35:07ANA DIZ SIENES 0:30:0919 22 20 23.88CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:26:12 22

VF195 0:27:29 0:45:57 1:44:08PATRICIA ESTEVEZ ARAÚJO 0:30:4324 23 22 23.77LICENZA DE 1 DÍA 0:35:13 23

VF199 0:20:14LUCIA GARCIA MENDEZ 21  LICENZA DE 1 DÍANF

JNF177 MARTA RIAL MARTÍNEZ DE ALE  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

ABF181 SORAYA VALVERDE COSTAS  I HAVE A DREAMNP

ABF182 CRISTINA GARCÍA MARÍN  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO NP
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1 0 Inscritos : 27

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
 GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

 MARCOS ADE- PABELLON OURENSE 

3

MONICA FLORES

FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 14 de setembro de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 23

Temperatura exterior: 28 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

CATEGORIAS SPRINT FEMININA

Distancia

 

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

175 0:13:32 0:37:54 1:16:27ANTIA PAZOS GARCÍA 0:25:012 8 10 28.82CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:07:32 1

176 0:14:03 0:38:12 1:17:59PAULA CARBALLO SALGADO 0:25:454 9 14 28.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:04 2

174 0:19:09 0:38:58 1:21:41SABELA MARÍA VÁZQUEZ SANTÁ 0:23:3517 12 5 28.03CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:46 3

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

177 MARTA RIAL MARTÍNEZ DE ALEG  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

194 0:14:59 0:37:02 1:16:11SILVIA DEIRA BARCALA 0:24:115 6 8 29.5CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:16 1

192 0:15:47 0:36:36 1:16:59LORENA GARCIA LAGO 0:24:366 2 9 29.84CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:04 2

198 0:19:12 0:37:34 1:19:00MARÍA JOSÉ VELÁZQUEZ GARCI 0:22:1518 7 4 29.07CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:05 3

196 0:16:36 0:39:50 1:23:06GLORIA RODRÍGUEZ GIL 0:26:4110 14 16 27.42ATLETISMO BAIONA 0:14:11 4

197 0:18:26 0:40:41 1:26:30SANDRA SANTODOMINGO 0:27:2514 16 17 26.85ATLETISMO BAIONA 0:17:35 5

193 0:16:35 0:45:09 1:27:10ROSANA SILVIA NOGUERAS MED 0:25:289 19 12 24.19LICENZA DE 1 DÍA 0:18:15 6

195 0:27:29 0:45:57 1:44:08PATRICIA ESTEVEZ ARAÚJO 0:30:4324 23 22 23.77LICENZA DE 1 DÍA 0:35:13 7

199 0:20:14LUCIA GARCIA MENDEZ 21  LICENZA DE 1 DÍANF
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8 1 Inscritos : 173

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
 GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

 MARCOS ADE- PABELLON OURENSE 

18

MONICA FLORES

FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 14 de setembro de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 146

Temperatura exterior: 28 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

ABSOLUTA SPRINT MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

CDM7 0:12:59 0:29:24 0:59:51XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:17:2916 1 5 37.15LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ   1

ABM47 0:12:40 0:29:50 0:59:58GABRIEL ALARCON SABARIS 0:17:298 4 4 36.62TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:08 2

ABM23 0:12:56 0:29:34 1:00:39MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER 0:18:1114 3 8 36.95NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:00:49 3

VM115 0:11:32 0:31:12 1:00:44PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:18:013 10 7 35LICENZA DE 1 DÍA 0:00:54 4

VM98 0:13:03 0:29:30 1:00:55JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:18:2318 2 11 37.03TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:01:04 5

ABM57 0:12:55 0:29:50 1:01:05DAVID SANISIDRO REGO 0:18:2113 5 9 36.61TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:15 6

VM2 0:12:37 0:29:51 1:01:35AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:19:087 6 19 36.58TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:01:45 7

VM84 0:11:15 0:31:15 1:01:44MANUEL CASTRO RODRÍGUEZ 0:19:151 11 21 34.96CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:53 8

ABM27 0:12:47 0:30:02 1:02:07DAVID RODRÍGUEZ MACEIRA 0:19:1911 7 24 36.38CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:16 9

VM85 0:13:30 0:31:21 1:02:12CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:17:2326 13 2 34.85TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:02:22 10

JNM10 0:12:16 0:30:18 1:02:27YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:545 8 30 36.05CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:02:36 11

JNM9 0:11:40 0:30:51 1:04:01MARCOS GONZALEZ BORGES 0:21:314 9 69 35.41CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:04:11 12

ABM46 0:14:43 0:33:09 1:04:31VICTOR GONZALEZ HORTA 0:16:4041 42 1 32.95ATLETISMO BAIONA 0:04:41 13

VM150 0:15:25 0:32:14 1:05:04GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:2661 22 3 33.88TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:14 14

CDM4 0:13:10 0:31:44 1:05:15JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ 0:20:2220 15 41 34.42TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:05:24 15

ABM30 0:12:50 0:31:59 1:05:21IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:20:3212 18 48 34.15TRINORTH 0:05:30 16

ABM54 0:13:38 0:31:18 1:05:22JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:20:2727 12 46 34.89TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:32 17

VM86 0:14:42 0:31:53 1:05:26LUCAS GARCIA IGLESIAS 0:18:5240 17 14 34.25TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:05:35 18

ABM32 0:13:59 0:32:30 1:05:32PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:19:0533 24 17 33.62CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:42 19

ABM39 0:12:58 0:33:10 1:05:41DAVID DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:19:3515 43 26 32.94LICENZA DE 1 DÍA 0:05:51 20

ABM20 0:13:41 0:32:38 1:05:45JAVIER GIRALDEZ PIÑEIRO 0:19:2828 26 25 33.48ATLETISMO BAIONA 0:05:55 21

ABM61 0:13:42 0:32:33 1:06:31DAVID GIRALDEZ CAMESELLA 0:20:1729 25 38 33.56ATLETISMO BAIONA 0:06:41 22

ABM67 0:14:41 0:33:02 1:06:38GERMAN MONTOTO PEREIRA 0:18:5639 36 15 33.07CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:06:48 23

VM119 0:15:03 0:32:38 1:06:56FRANCISCO REY PADIN 0:19:1653 27 22 33.47TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:07:06 24

ABM22 0:14:37 0:31:53 1:07:01JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:20:3236 16 49 34.25TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:10 25

ABM35 0:14:48 0:31:35 1:07:01JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA 0:20:3944 14 52 34.58TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:10 26

VM145 0:13:49 0:32:48 1:07:01RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:2431 31 42 33.29TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:11 27

ABM43 0:13:14 0:33:04 1:07:02BORJA HERNANDEZ CAMPOS 0:20:4523 38 54 33.03I HAVE A DREAM 0:07:11 28

ABM49 0:13:10 0:32:59 1:07:02BORJA CONEJERO JORDÁN 0:20:5421 35 57 33.11LICENZA DE 1 DÍA 0:07:12 29

VM1 0:12:31 0:35:40 1:07:08ALEXANDRE RODRÍGUEZ PAZ 0:18:596 85 16 30.63CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:07:18 30

VM107 0:11:29 0:33:44 1:07:12JAVIER GÓMEZ ÁLVAREZ 0:22:012 51 75 32.38TRINORTH 0:07:22 31

ABM33 0:15:34 0:32:07 1:07:23ISMAEL GÓMEZ PÉREZ 0:19:4367 20 28 34.01LICENZA DE 1 DÍA 0:07:32 32

VM153 0:16:09 0:32:44 1:07:59FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO R 0:19:0775 29 18 33.37TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:08:09 33

VM139 0:15:25 0:32:12 1:08:05JOAQUÍN MINIÑO MARTÍNEZ 0:20:2959 21 47 33.93ATLETISMO BAIONA 0:08:14 34

ABM50 0:15:01 0:33:14 1:08:05DAVID RODRÍGUEZ HIERRO 0:19:5152 46 29 32.86KURAI 0:08:15 35

ABM34 0:15:35 0:32:26 1:08:07MOISES LORENZO ALONSO 0:20:0768 23 33 33.68CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:16 36

ABM56 0:13:27 0:32:55 1:08:08ANTÓN CUNTÍN GÓMEZ 0:21:4625 32 72 33.18I HAVE A DREAM 0:08:17 37

ABM19 0:13:18 0:34:42 1:08:15PABLO SANABRIA GAGO 0:20:1624 71 35 31.48CLUB TRIATLÓN VAO 0:08:24 38

VM124 0:15:00 0:32:43 1:08:41PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:5850 28 61 33.38TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:08:50 39

VM166 0:14:33 0:33:58 1:08:46FRANCISCO GIL ALONSO 0:20:1635 56 36 32.16CLUB TRIATLÓN VAO 0:08:56 40

ABM42 0:16:55 0:34:03 1:08:48GERARDO GUERRERO ACEVEDO 0:17:5291 57 6 32.08CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:08:58 41

ABM26 0:13:51 0:34:09 1:09:00DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:21:0132 60 63 31.98KURAI 0:09:10 42

VM156 0:15:39 0:33:02 1:09:06FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:20:2669 37 45 33.07TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:09:15 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM118 0:15:40 0:33:23 1:09:19RAFAEL HERNÁNDEZ NAVEIRO 0:20:1870 47 39 32.73CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:09:29 44

VM141 0:15:33 0:33:35 1:09:43JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:20:3665 48 51 32.52INDEPENDENTE 0:09:52 45

ABM24 0:14:59 0:32:57 1:10:02PABLO ALVAREZ RIVAS 0:22:0749 33 79 33.16NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:10:12 46

VM89 0:16:36 0:34:12 1:10:05RODRIGO ALONSO FERNANDEZ 0:19:1884 61 23 31.94LICENZA DE 1 DÍA 0:10:15 47

VM104 0:14:55 0:33:05 1:10:08JUAN GARCIA DIOS 0:22:0847 39 81 33.02TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:17 48

ABM55 0:16:53 0:33:35 1:10:10RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:19:4289 49 27 32.52TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:19 49

VM142 0:13:09 0:33:47 1:10:13CARLOS BARREIRO ALBAREZ 0:23:1819 52 102 32.34ATLETISMO BAIONA 0:10:22 50

ABM66 0:15:44 0:33:36 1:10:15LUIS PEDRE CARRODEGUAS 0:20:5572 50 58 32.5LICENZA DE 1 DÍA 0:10:24 51

VM88 0:15:42 0:33:13 1:10:16VICTORIANO SANLUIS LAGO 0:21:2171 45 67 32.88SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:10:25 52

VM121 0:19:25 0:32:04 1:10:18ALBERTO VÁZQUEZ TUBIO 0:18:50130 19 13 34.05CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:10:28 53

ABM70 0:15:32 0:33:54 1:10:22MARCO CESPON FIGUEIRO 0:20:5764 54 59 32.22CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:10:31 54

ABM13 0:12:44 0:35:25 1:10:26DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:22:189 82 87 30.84TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:36 55

ABM71 0:16:59 0:34:34 1:10:46SAUL NEMESIO VAZQUEZ PEDREI 0:19:1495 68 20 31.6LICENZA DE 1 DÍA 0:10:55 56

ABM78 0:19:34 0:33:09 1:11:07ÁNGEL CONDE VALLADARES 0:18:25132 41 12 32.95KURAI 0:11:16 57

VM100 0:16:18 0:32:46 1:11:11BERNARDO PIÑEIRO ABALO 0:22:0779 30 80 33.33TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:11:21 58

ABM62 0:15:05 0:34:08 1:11:22ANTÓN DAPENA PIÑEIRO 0:22:0954 59 82 31.99CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:11:32 59

ABM64 0:17:09 0:34:15 1:11:23LUIS PENA MORANDEIRA 0:19:5998 62 32 31.89I HAVE A DREAM 0:11:32 60

VM138 0:14:56 0:33:13 1:11:32DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:23:2448 44 105 32.89LICENZA DE 1 DÍA 0:11:42 61

VM106 0:18:23 0:33:06 1:11:35DARIO ARIAS COSTAS 0:20:07121 40 34 33.01LICENZA DE 1 DÍA 0:11:44 62

VM110 0:16:52 0:33:54 1:11:50CARLOS VÁZQUEZ VILAR 0:21:0488 55 64 32.22CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:00 63

ABM12 0:16:11 0:34:53 1:11:55AARÓN RODRÍGUEZ PEDROSO 0:20:5276 76 55 31.3CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:12:04 64

VM94 0:17:29 0:34:06 1:11:59DAMIÁN BORJA BAUTISTA GONÇA 0:20:25109 58 43 32.04LICENZA DE 1 DÍA 0:12:09 65

VM151 0:15:21 0:35:44 1:12:05PABLO PEREZ BLANCO 0:21:0058 86 62 30.57CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:12:14 66

ABM65 0:15:46 0:35:45 1:12:15EMILIO SABORIDO FERNANDEZ 0:20:4573 87 53 30.55CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:12:25 67

VM83 0:15:29 0:35:12 1:12:21GIUSEPPE MARROCOLI 0:21:4163 79 71 31.02LICENZA DE 1 DÍA 0:12:30 68

VM97 0:16:17 0:34:27 1:12:47FRANCISCO JOSÉ PEIXOTO ANDR 0:22:0478 64 77 31.71LICENZA DE 1 DÍA 0:12:56 69

VM82 0:14:44 0:35:56 1:13:04EMILIO BOSCH VILA 0:22:2442 90 88 30.39CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:13 70

ABM58 0:17:34 0:35:16 1:13:09RAMÓN PIÑEIRO LAMAS 0:20:19111 81 40 30.96CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:13:18 71

VM158 0:16:57 0:34:27 1:13:20ALBERTO CARLOS PÉREZ GUTIÉR 0:21:5793 65 74 31.71LICENZA DE 1 DÍA 0:13:30 72

VM90 0:16:21 0:34:30 1:13:37DIEGO CARRERA COSTAS 0:22:4780 67 94 31.67LICENZA DE 1 DÍA 0:13:47 73

ABM14 0:17:19 0:34:27 1:13:54JUAN SEBASTIÁN GÓMEZ REYES 0:22:10101 66 83 31.7LICENZA DE 1 DÍA 0:14:04 74

VM109 0:15:17 0:35:30 1:13:55TOMAS TUBIO PIÑEIRO 0:23:0957 83 99 30.77CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:14:05 75

VM120 0:18:35 0:32:59 1:14:01FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:22:28123 34 90 33.12ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:11 76

VM152 0:17:25 0:34:34 1:14:10JESUS ALONSO DA SILVA 0:22:11105 69 84 31.59LICENZA DE 1 DÍA 0:14:19 77

ABM45 0:16:12 0:34:50 1:14:10DIEGO BLANCO TÁBOAS 0:23:0977 74 98 31.35LICENZA DE 1 DÍA 0:14:20 78

ABM63 0:17:57 0:35:54 1:14:15RICARDO BRU VAZQUEZ 0:20:25115 89 44 30.43LICENZA DE 1 DÍA 0:14:25 79

VM167 0:17:21 0:34:49 1:14:25MARCOS FRANCES GOMEZ 0:22:16102 73 86 31.38CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:34 80

VM114 0:16:44 0:34:45 1:14:31JOSÉ RUBEN VILA LOPEZ 0:23:0287 72 97 31.43TRINORTH 0:14:40 81

ABM18 0:17:38 0:36:39 1:14:33ISMAEL PENA FERVENZA 0:20:17112 96 37 29.8LICENZA DE 1 DÍA 0:14:43 82

ABM25 0:15:51 0:38:48 1:14:34JUAN MANUEL VILASBOAS CARB 0:19:5774 114 31 28.15LICENZA DE 1 DÍA 0:14:44 83

VM165 0:16:21 0:34:51 1:14:44ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ 0:23:3381 75 108 31.35LICENZA DE 1 DÍA 0:14:54 84

CDM5 0:15:00 0:36:27 1:14:52MARTÍN PRADO CARBAJALES 0:23:2551 95 106 29.96A.D. FOGAR 0:15:01 85

CDM3 0:15:13 0:36:57 1:15:02ALEX SALGUEIRIÑO ÁLVAREZ 0:22:5256 100 95 29.56CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:11 86

VM154 0:20:20 0:33:54 1:15:06RUBEN CASTRO DOMINGUEZ 0:20:53138 53 56 32.22LICENZA DE 1 DÍA 0:15:15 87

ABM69 0:18:54 0:34:38 1:15:33JAVIER LOPEZ PINO 0:22:02127 70 76 31.53SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:15:43 88

VM163 0:16:59 0:36:44 1:15:48FRANCESCO FLORESTI 0:22:0694 97 78 29.73LICENZA DE 1 DÍA 0:15:57 89

ABM79 0:14:52 0:36:24 1:15:53GONZALO GONZÁLEZ-NUEVO GON 0:24:3846 93 115 30ATLETISMO BAIONA 0:16:03 90

VM102 0:16:41 0:38:58 1:16:14YAGO GEFAELL BORRAS 0:20:3586 115 50 28.03LICENZA DE 1 DÍA 0:16:24 91

VM146 0:14:37 0:39:24 1:16:28JAVIER CRUCES FERNANDEZ 0:22:2737 118 89 27.72ATLETISMO BAIONA 0:16:37 92

VM99 0:18:18 0:34:55 1:16:34MARCOS VIDAL POUSO 0:23:22120 77 104 31.29TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:16:43 93

ABM68 0:22:41 0:36:00 1:17:03DANIEL PAZÓ GIRALDEZ 0:18:22147 91 10 30.34LICENZA DE 1 DÍA 0:17:13 94

VM111 0:13:01 0:41:15 1:17:46DANIEL MARTIN GOMEZ 0:23:3017 127 107 26.47LICENZA DE 1 DÍA 0:17:55 95

VM126 0:18:46 0:37:48 1:18:02CASIANO LEMOS FERNANDEZ 0:21:29124 104 68 28.89LICENZA DE 1 DÍA 0:18:12 96

VM95 0:15:13 0:36:09 1:18:13DAVID TORRADO ALVAREZ 0:26:5155 92 124 30.21LICENZA DE 1 DÍA 0:18:22 97

VM137 0:19:40 0:37:59 1:18:35JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:20:57133 105 60 28.76CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:18:45 98

VM87 0:20:00 0:37:33 1:18:41ALBERTO MARIÑO LAMEIRO 0:21:09136 102 65 29.08CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:18:51 99

VM103 0:17:57 0:37:03 1:18:45JOAQUÍN SAYANS REY 0:23:46116 101 110 29.47TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:18:55 100

VM155 0:17:26 0:40:14 1:18:56ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:21:17107 121 66 27.15CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:06 101

JNM8 0:17:03 0:36:54 1:19:08ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:25:1396 98 117 29.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:18 102

VM149 0:14:38 0:35:15 1:19:19SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:29:2738 80 138 30.99CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:28 103

VM125 0:14:45 0:35:09 1:19:20ALFREDO SIO UHIA 0:29:2743 78 139 31.08TRINORTH 0:19:29 104

VM108 0:15:33 0:34:21 1:19:20ANGEL PAZÓ PEREZ 0:29:2866 63 140 31.81TRINORTH 0:19:30 105

ABM73 0:15:26 0:40:39 1:19:21SAUL ARANGO GAYAR 0:23:1762 124 101 26.87LICENZA DE 1 DÍA 0:19:31 106

VM140 0:16:54 0:38:38 1:19:22JOSÉ MANUEL SALGUEIRIÑO MAC 0:23:5190 111 111 28.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:31 107

ABM41 0:18:46 0:38:01 1:19:23FABIAN CAMPOS PEREZ 0:22:38125 106 91 28.73LICENZA DE 1 DÍA 0:19:33 108
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ABM16 0:20:06 0:38:02 1:19:39MANUEL BARBOSA OUTERELO 0:21:31137 107 70 28.71LICENZA DE 1 DÍA 0:19:49 109

VM101 0:17:08 0:38:31 1:19:56JUAN ANTONIO HERMIDA HERBEL 0:24:1897 108 113 28.35LICENZA DE 1 DÍA 0:20:06 110

VM171 0:18:03 0:36:27 1:20:08JOSE HUMBERTO GALLIDORO DE 0:25:38118 94 119 29.97CLUB TRIATLÓN VAO 0:20:17 111

VM129 0:17:26 0:38:37 1:20:20SERGIO GONZALEZ ALONSO 0:24:18106 110 112 28.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:20:29 112

ABM77 0:17:41 0:40:14 1:20:32FRANCISCO OUTON GONZALEZ 0:22:38113 122 92 27.15LICENZA DE 1 DÍA 0:20:42 113

VM96 0:17:28 0:38:46 1:20:43CONSTANT BAPTISTE MOURANCH 0:24:31108 112 114 28.18ATLETISMO BAIONA 0:20:53 114

VM128 0:22:22 0:36:54 1:21:07JESÚS CALVAR LORENZO 0:21:53144 99 73 29.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:21:17 115

VM157 0:19:29 0:39:11 1:21:55ENRIQUE ALVAREZ FORTES 0:23:17131 117 100 27.87LICENZA DE 1 DÍA 0:22:05 116

ABM31 0:19:45 0:40:02 1:21:58DANIEL ARENAS LAGO 0:22:12134 119 85 27.29LICENZA DE 1 DÍA 0:22:07 117

ABM59 0:18:52 0:40:27 1:21:58JAVIER LAGO ARENAS 0:22:40126 123 93 27.01LICENZA DE 1 DÍA 0:22:07 118

ABM38 0:14:49 0:37:36 1:22:21ABEL OUBIÑA FERNANDEZ 0:29:5645 103 141 29.05TRIATLÓN VILAGARCIA/ATEN 0:22:30 119

VM160 0:20:36 0:38:32 1:22:27JOSE ANTONIO PÉREZ NOVOA 0:23:20140 109 103 28.35LICENZA DE 1 DÍA 0:22:37 120

VM148 1:23:00ALBERTO GARCÍA OTERO  LICENZA DE 1 DÍA 0:23:10 121

VM130 0:17:12 0:40:09 1:24:24GABRIEL CAMACHO CASCAJO 0:27:0499 120 125 27.2LICENZA DE 1 DÍA 0:24:34 122

ABM74 0:18:30 0:41:10 1:24:24CÉSAR AUGUSTO RUIDO TABOAD 0:24:45122 126 116 26.53LICENZA DE 1 DÍA 0:24:34 123

VM93 0:17:59 0:41:41 1:25:02ALEJANDRO GONZÁLEZ DOMÍNGU 0:25:23117 132 118 26.2LICENZA DE 1 DÍA 0:25:12 124

VM116 0:17:12 0:41:35 1:25:54ENRIQUE LOPEZ ALVAREZ 0:27:08100 130 127 26.27LICENZA DE 1 DÍA 0:26:04 125

ABM60 0:16:22 0:41:25 1:26:19RAFAEL PORTELA CARRERO 0:28:3282 128 132 26.37LICENZA DE 1 DÍA 0:26:28 126

VM164 0:16:41 0:41:36 1:26:21JUAN NARCISO PAZOS VAZQUEZ 0:28:0485 131 130 26.25LICENZA DE 1 DÍA 0:26:30 127

VM162 0:23:46 0:39:02 1:26:24JAIME ALONSO DEL RIO 0:23:36150 116 109 27.98I HAVE A DREAM 0:26:34 128

VM113 0:19:01 0:41:49 1:26:51MIGUEL TABOADA GUERRA 0:26:02128 134 121 26.12LICENZA DE 1 DÍA 0:27:01 129

VM112 0:22:26 0:38:47 1:26:54ANDRÉS FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 0:25:43145 113 120 28.17LICENZA DE 1 DÍA 0:27:04 130

ABM53 0:22:28 0:41:33 1:27:02JOSE FERNANDO PEREIRA IGLESI 0:23:02146 129 96 26.28LICENZA DE 1 DÍA 0:27:12 131

VM300 0:17:30 0:43:43 1:28:28ENRIQUE RAMÓN FLORES CALDE 0:27:16110 138 128 24.98LICENZA DE 1 DÍA 0:28:38 132

VM172 0:21:04 0:40:47 1:29:24VICTOR LAGO FERNANDEZ 0:27:35141 125 129 26.79LICENZA DE 1 DÍA 0:29:34 133

VM159 0:20:28 0:43:55 1:31:26VICENZO VALENTE 0:27:04139 139 126 24.87LICENZA DE 1 DÍA 0:31:36 134

ABM76 0:16:57 0:43:27 1:31:44PEDRO LOIS SUAREZ GARCIA 0:31:2192 137 142 25.13CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:31:54 135

VM122 0:19:11 0:41:43 1:33:16MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MAR 0:32:23129 133 144 26.18CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:33:25 136

ABM72 0:23:11 0:44:13 1:33:37JOSÉ GIRÁLDEZ ÁLVAREZ 0:26:14149 140 122 24.7LICENZA DE 1 DÍA 0:33:47 137

VM136 0:17:46 0:47:20 1:33:48LUIS Mª PÉREZ DE LIS GÓMEZ 0:28:42114 144 134 23.07LICENZA DE 1 DÍA 0:33:57 138

VM132 0:22:59 0:41:57 1:33:53OSCAR PEREZ LOPEZ 0:28:58148 136 135 26.04LICENZA DE 1 DÍA 0:34:02 139

VM134 0:17:22 0:49:17 1:35:13CARLOS ALVAREZ AVILA 0:28:35103 145 133 22.16CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:35:23 140

VM143 0:19:56 0:46:14 1:35:17LEONCIO ALCAIDE RISOTO 0:29:09135 142 136 23.62LICENZA DE 1 DÍA 0:35:27 141

VM144 0:17:23 0:51:06 1:35:18ALFONSO FIGAL MORATE 0:26:50104 147 123 21.38LICENZA DE 1 DÍA 0:35:27 142

VM147 0:25:27 0:41:53 1:35:34ALEXANDER PAGLIAROLI 0:28:15151 135 131 26.07I HAVE A DREAM 0:35:44 143

VM169 0:21:48 0:45:16 1:36:24GONZALO MARIO TRIUNFO DELGA 0:29:21142 141 137 24.13ARTROGAL-TRI 498 0:36:34 144

ABM75 0:22:04 0:46:47 1:40:58ÁNGEL PRADO ALONSO 0:32:08143 143 143 23.35ATLETISMO BAIONA 0:41:08 145

VM133 0:28:29 0:50:22 1:51:42CARLOS PARADA FERNÁNDEZ 0:32:52152 146 145 21.68LICENZA DE 1 DÍA 0:51:51 146

VM161 JESUS SANTOME MARTINEZ LICENZA DE 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

ABM17 0:13:46 0:35:46ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS 30 88  30.53ATLETISMO BAIONANF

ABM36 0:14:19MIGUEL PIÑON DAPENA 34  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNF

ABM48 0:13:11DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS 22  CLUB TRIATLÓN VAONF

VM80 0:15:25JESÚS ALVAREZ ALONSO 60  ATLETISMO BAIONANF

VM92 ROMÁN RIAL RODRÍGUEZ  LICENZA DE 1 DÍANF

VM117 0:12:47ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 10  TRINORTHNF

VM135 0:16:23 0:35:37IGNACIO AREAL ABALLE 83 84  30.66LICENZA DE 1 DÍANF

VM170 0:18:04JESUS ÁNGEL RODRIGUEZ GONZ 119  CLUB TRIATLÓN VAONF

CDM6 XOEL RODRÍGUEZ ABAD  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP

JNM11 JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

ABM15 BORJA ÁLVAREZ AMIGO  TRINORTHNP

ABM21 JESÚS SÁNCHEZ DE TOCA FREIRE  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM28 ANTONIO RODRÍGUEZ FERNÁNDE  KURAINP

ABM29 FRAN GONZALEZ FAGUNDEZ  ATLETISMO BAIONANP

ABM37 CARLOS AVELINO LOPEZ PÉREZ  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM40 ALEJANDRO BREA LOPEZ  I HAVE A DREAMNP

ABM44 MARCOS ALVAREZ GONZALEZ  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM51 MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ  KURAINP

ABM52 FRANCISCO JOSE CUENCA GARCI  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

VM81 MANUEL GARCÍA GARCIA  CLUB TRIATLÓN VAONP

VM91 JOSE LUIS SEOANE UZAL  LICENZA DE 1 DÍANP

VM105 RICARDO VALIÑO SANMIGUEL  CLUB TRIATLÓN RIANXONP

VM123 BERNARDO DURAN DURAN  LICENZA DE 1 DÍANP

VM127 VÍCTOR F. DÍAZ PAZ  TRINORTHNP

VM131 RUBEN MARTINEZ NIETO  CLUB TRIATLÓN VAONP

VM168 ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNP
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8 1 Inscritos : 173

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
 GONZALO TRIUNFO- FEGATRI

 MARCOS ADE- PABELLON OURENSE 

18

MONICA FLORES

FELIPE CASAL

FELIPE CASAL 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V VERTIATLON SOLIDARIO DE BAIONA

BAIONA SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 14 de setembro de 2019

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 18.2 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 146

Temperatura exterior: 28 ºC

 Temperatura da auga: 16.2 ºC

Neopreno: PERMITIDO

CATEGORIAS SPRINT MASCULINA

Distancia

 

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

7 0:12:59 0:29:24 0:59:51XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:17:2916 1 5 37.15LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN   1

4 0:13:10 0:31:44 1:05:15JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ 0:20:2220 15 41 34.42TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:05:24 2

5 0:15:00 0:36:27 1:14:52MARTÍN PRADO CARBAJALES 0:23:2551 95 106 29.96A.D. FOGAR 0:15:01 3

3 0:15:13 0:36:57 1:15:02ALEX SALGUEIRIÑO ÁLVAREZ 0:22:5256 100 95 29.56CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:11 4

6 XOEL RODRÍGUEZ ABAD  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

10 0:12:16 0:30:18 1:02:27YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:545 8 30 36.05CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:02:36 1

9 0:11:40 0:30:51 1:04:01MARCOS GONZALEZ BORGES 0:21:314 9 69 35.41CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:04:11 2

8 0:17:03 0:36:54 1:19:08ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:25:1396 98 117 29.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:18 3

11 JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONP

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

115 0:11:32 0:31:12 1:00:44PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:18:013 10 7 35LICENZA DE 1 DÍA 0:00:54 1

98 0:13:03 0:29:30 1:00:55JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:18:2318 2 11 37.03TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:01:04 2

2 0:12:37 0:29:51 1:01:35AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:19:087 6 19 36.58TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:01:45 3

84 0:11:15 0:31:15 1:01:44MANUEL CASTRO RODRÍGUEZ 0:19:151 11 21 34.96CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:53 4

85 0:13:30 0:31:21 1:02:12CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:17:2326 13 2 34.85TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:02:22 5

150 0:15:25 0:32:14 1:05:04GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:2661 22 3 33.88TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:05:14 6

86 0:14:42 0:31:53 1:05:26LUCAS GARCIA IGLESIAS 0:18:5240 17 14 34.25TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:05:35 7

119 0:15:03 0:32:38 1:06:56FRANCISCO REY PADIN 0:19:1653 27 22 33.47TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:07:06 8

145 0:13:49 0:32:48 1:07:01RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:2431 31 42 33.29TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:11 9

1 0:12:31 0:35:40 1:07:08ALEXANDRE RODRÍGUEZ PAZ 0:18:596 85 16 30.63CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:07:18 10

107 0:11:29 0:33:44 1:07:12JAVIER GÓMEZ ÁLVAREZ 0:22:012 51 75 32.38TRINORTH 0:07:22 11

153 0:16:09 0:32:44 1:07:59FRANCISCO JAVIER MOSTEIRO RO 0:19:0775 29 18 33.37TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:08:09 12

139 0:15:25 0:32:12 1:08:05JOAQUÍN MINIÑO MARTÍNEZ 0:20:2959 21 47 33.93ATLETISMO BAIONA 0:08:14 13

124 0:15:00 0:32:43 1:08:41PEDRO PÉREZ GAGO 0:20:5850 28 61 33.38TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:08:50 14

166 0:14:33 0:33:58 1:08:46FRANCISCO GIL ALONSO 0:20:1635 56 36 32.16CLUB TRIATLÓN VAO 0:08:56 15

156 0:15:39 0:33:02 1:09:06FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:20:2669 37 45 33.07TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:09:15 16

118 0:15:40 0:33:23 1:09:19RAFAEL HERNÁNDEZ NAVEIRO 0:20:1870 47 39 32.73CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:09:29 17

141 0:15:33 0:33:35 1:09:43JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:20:3665 48 51 32.52INDEPENDENTE 0:09:52 18

89 0:16:36 0:34:12 1:10:05RODRIGO ALONSO FERNANDEZ 0:19:1884 61 23 31.94LICENZA DE 1 DÍA 0:10:15 19

104 0:14:55 0:33:05 1:10:08JUAN GARCIA DIOS 0:22:0847 39 81 33.02TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:10:17 20

142 0:13:09 0:33:47 1:10:13CARLOS BARREIRO ALBAREZ 0:23:1819 52 102 32.34ATLETISMO BAIONA 0:10:22 21

88 0:15:42 0:33:13 1:10:16VICTORIANO SANLUIS LAGO 0:21:2171 45 67 32.88SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:10:25 22

121 0:19:25 0:32:04 1:10:18ALBERTO VÁZQUEZ TUBIO 0:18:50130 19 13 34.05CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:10:28 23

100 0:16:18 0:32:46 1:11:11BERNARDO PIÑEIRO ABALO 0:22:0779 30 80 33.33TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:11:21 24

138 0:14:56 0:33:13 1:11:32DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:23:2448 44 105 32.89LICENZA DE 1 DÍA 0:11:42 25

106 0:18:23 0:33:06 1:11:35DARIO ARIAS COSTAS 0:20:07121 40 34 33.01LICENZA DE 1 DÍA 0:11:44 26
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110 0:16:52 0:33:54 1:11:50CARLOS VÁZQUEZ VILAR 0:21:0488 55 64 32.22CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:00 27

94 0:17:29 0:34:06 1:11:59DAMIÁN BORJA BAUTISTA GONÇAL 0:20:25109 58 43 32.04LICENZA DE 1 DÍA 0:12:09 28

151 0:15:21 0:35:44 1:12:05PABLO PEREZ BLANCO 0:21:0058 86 62 30.57CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:14 29

83 0:15:29 0:35:12 1:12:21GIUSEPPE MARROCOLI 0:21:4163 79 71 31.02LICENZA DE 1 DÍA 0:12:30 30

97 0:16:17 0:34:27 1:12:47FRANCISCO JOSÉ PEIXOTO ANDRÉ 0:22:0478 64 77 31.71LICENZA DE 1 DÍA 0:12:56 31

82 0:14:44 0:35:56 1:13:04EMILIO BOSCH VILA 0:22:2442 90 88 30.39CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:13 32

158 0:16:57 0:34:27 1:13:20ALBERTO CARLOS PÉREZ GUTIÉRR 0:21:5793 65 74 31.71LICENZA DE 1 DÍA 0:13:30 33

90 0:16:21 0:34:30 1:13:37DIEGO CARRERA COSTAS 0:22:4780 67 94 31.67LICENZA DE 1 DÍA 0:13:47 34

109 0:15:17 0:35:30 1:13:55TOMAS TUBIO PIÑEIRO 0:23:0957 83 99 30.77CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:14:05 35

120 0:18:35 0:32:59 1:14:01FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:22:28123 34 90 33.12ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:11 36

152 0:17:25 0:34:34 1:14:10JESUS ALONSO DA SILVA 0:22:11105 69 84 31.59LICENZA DE 1 DÍA 0:14:19 37

167 0:17:21 0:34:49 1:14:25MARCOS FRANCES GOMEZ 0:22:16102 73 86 31.38CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:34 38

114 0:16:44 0:34:45 1:14:31JOSÉ RUBEN VILA LOPEZ 0:23:0287 72 97 31.43TRINORTH 0:14:40 39

165 0:16:21 0:34:51 1:14:44ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ 0:23:3381 75 108 31.35LICENZA DE 1 DÍA 0:14:54 40

154 0:20:20 0:33:54 1:15:06RUBEN CASTRO DOMINGUEZ 0:20:53138 53 56 32.22LICENZA DE 1 DÍA 0:15:15 41

163 0:16:59 0:36:44 1:15:48FRANCESCO FLORESTI 0:22:0694 97 78 29.73LICENZA DE 1 DÍA 0:15:57 42

102 0:16:41 0:38:58 1:16:14YAGO GEFAELL BORRAS 0:20:3586 115 50 28.03LICENZA DE 1 DÍA 0:16:24 43

146 0:14:37 0:39:24 1:16:28JAVIER CRUCES FERNANDEZ 0:22:2737 118 89 27.72ATLETISMO BAIONA 0:16:37 44

99 0:18:18 0:34:55 1:16:34MARCOS VIDAL POUSO 0:23:22120 77 104 31.29TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:16:43 45

111 0:13:01 0:41:15 1:17:46DANIEL MARTIN GOMEZ 0:23:3017 127 107 26.47LICENZA DE 1 DÍA 0:17:55 46

126 0:18:46 0:37:48 1:18:02CASIANO LEMOS FERNANDEZ 0:21:29124 104 68 28.89LICENZA DE 1 DÍA 0:18:12 47

95 0:15:13 0:36:09 1:18:13DAVID TORRADO ALVAREZ 0:26:5155 92 124 30.21LICENZA DE 1 DÍA 0:18:22 48

137 0:19:40 0:37:59 1:18:35JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:20:57133 105 60 28.76CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:18:45 49

87 0:20:00 0:37:33 1:18:41ALBERTO MARIÑO LAMEIRO 0:21:09136 102 65 29.08CLUB TRIATLÓN RIANXO 0:18:51 50

103 0:17:57 0:37:03 1:18:45JOAQUÍN SAYANS REY 0:23:46116 101 110 29.47TRIATLÓN VILAGARCIA/ATENAS RU 0:18:55 51

155 0:17:26 0:40:14 1:18:56ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:21:17107 121 66 27.15CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:06 52

149 0:14:38 0:35:15 1:19:19SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:29:2738 80 138 30.99CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:28 53

125 0:14:45 0:35:09 1:19:20ALFREDO SIO UHIA 0:29:2743 78 139 31.08TRINORTH 0:19:29 54

108 0:15:33 0:34:21 1:19:20ANGEL PAZÓ PEREZ 0:29:2866 63 140 31.81TRINORTH 0:19:30 55

140 0:16:54 0:38:38 1:19:22JOSÉ MANUEL SALGUEIRIÑO MACE 0:23:5190 111 111 28.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:31 56

101 0:17:08 0:38:31 1:19:56JUAN ANTONIO HERMIDA HERBELL 0:24:1897 108 113 28.35LICENZA DE 1 DÍA 0:20:06 57

171 0:18:03 0:36:27 1:20:08JOSE HUMBERTO GALLIDORO DEL 0:25:38118 94 119 29.97CLUB TRIATLÓN VAO 0:20:17 58

129 0:17:26 0:38:37 1:20:20SERGIO GONZALEZ ALONSO 0:24:18106 110 112 28.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:20:29 59

96 0:17:28 0:38:46 1:20:43CONSTANT BAPTISTE MOURANCHO 0:24:31108 112 114 28.18ATLETISMO BAIONA 0:20:53 60

128 0:22:22 0:36:54 1:21:07JESÚS CALVAR LORENZO 0:21:53144 99 73 29.6CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:17 61

157 0:19:29 0:39:11 1:21:55ENRIQUE ALVAREZ FORTES 0:23:17131 117 100 27.87LICENZA DE 1 DÍA 0:22:05 62

160 0:20:36 0:38:32 1:22:27JOSE ANTONIO PÉREZ NOVOA 0:23:20140 109 103 28.35LICENZA DE 1 DÍA 0:22:37 63

148 1:23:00ALBERTO GARCÍA OTERO  LICENZA DE 1 DÍA 0:23:10 64

130 0:17:12 0:40:09 1:24:24GABRIEL CAMACHO CASCAJO 0:27:0499 120 125 27.2LICENZA DE 1 DÍA 0:24:34 65

93 0:17:59 0:41:41 1:25:02ALEJANDRO GONZÁLEZ DOMÍNGUE 0:25:23117 132 118 26.2LICENZA DE 1 DÍA 0:25:12 66

116 0:17:12 0:41:35 1:25:54ENRIQUE LOPEZ ALVAREZ 0:27:08100 130 127 26.27LICENZA DE 1 DÍA 0:26:04 67

164 0:16:41 0:41:36 1:26:21JUAN NARCISO PAZOS VAZQUEZ 0:28:0485 131 130 26.25LICENZA DE 1 DÍA 0:26:30 68

162 0:23:46 0:39:02 1:26:24JAIME ALONSO DEL RIO 0:23:36150 116 109 27.98I HAVE A DREAM 0:26:34 69

113 0:19:01 0:41:49 1:26:51MIGUEL TABOADA GUERRA 0:26:02128 134 121 26.12LICENZA DE 1 DÍA 0:27:01 70

112 0:22:26 0:38:47 1:26:54ANDRÉS FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 0:25:43145 113 120 28.17LICENZA DE 1 DÍA 0:27:04 71

300 0:17:30 0:43:43 1:28:28ENRIQUE RAMÓN FLORES CALDER 0:27:16110 138 128 24.98LICENZA DE 1 DÍA 0:28:38 72

172 0:21:04 0:40:47 1:29:24VICTOR LAGO FERNANDEZ 0:27:35141 125 129 26.79LICENZA DE 1 DÍA 0:29:34 73

159 0:20:28 0:43:55 1:31:26VICENZO VALENTE 0:27:04139 139 126 24.87LICENZA DE 1 DÍA 0:31:36 74

122 0:19:11 0:41:43 1:33:16MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MARO 0:32:23129 133 144 26.18CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:33:25 75

136 0:17:46 0:47:20 1:33:48LUIS Mª PÉREZ DE LIS GÓMEZ 0:28:42114 144 134 23.07LICENZA DE 1 DÍA 0:33:57 76

132 0:22:59 0:41:57 1:33:53OSCAR PEREZ LOPEZ 0:28:58148 136 135 26.04LICENZA DE 1 DÍA 0:34:02 77

134 0:17:22 0:49:17 1:35:13CARLOS ALVAREZ AVILA 0:28:35103 145 133 22.16CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:35:23 78

143 0:19:56 0:46:14 1:35:17LEONCIO ALCAIDE RISOTO 0:29:09135 142 136 23.62LICENZA DE 1 DÍA 0:35:27 79

144 0:17:23 0:51:06 1:35:18ALFONSO FIGAL MORATE 0:26:50104 147 123 21.38LICENZA DE 1 DÍA 0:35:27 80

147 0:25:27 0:41:53 1:35:34ALEXANDER PAGLIAROLI 0:28:15151 135 131 26.07I HAVE A DREAM 0:35:44 81

169 0:21:48 0:45:16 1:36:24GONZALO MARIO TRIUNFO DELGAD 0:29:21142 141 137 24.13ARTROGAL-TRI 498 0:36:34 82

133 0:28:29 0:50:22 1:51:42CARLOS PARADA FERNÁNDEZ 0:32:52152 146 145 21.68LICENZA DE 1 DÍA 0:51:51 83

161 JESUS SANTOME MARTINEZ LICENZA DE 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

80 0:15:25JESÚS ALVAREZ ALONSO 60  ATLETISMO BAIONANF

92 ROMÁN RIAL RODRÍGUEZ  LICENZA DE 1 DÍANF

117 0:12:47ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 10  TRINORTHNF

135 0:16:23 0:35:37IGNACIO AREAL ABALLE 83 84  30.66LICENZA DE 1 DÍANF

170 0:18:04JESUS ÁNGEL RODRIGUEZ GONZAL 119  CLUB TRIATLÓN VAONF

81 MANUEL GARCÍA GARCIA  CLUB TRIATLÓN VAONP

91 JOSE LUIS SEOANE UZAL  LICENZA DE 1 DÍANP

105 RICARDO VALIÑO SANMIGUEL  CLUB TRIATLÓN RIANXONP
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123 BERNARDO DURAN DURAN  LICENZA DE 1 DÍANP

127 VÍCTOR F. DÍAZ PAZ  TRINORTHNP

131 RUBEN MARTINEZ NIETO  CLUB TRIATLÓN VAONP

168 ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
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